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Dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia (SIWZ) w postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu
diugoterminowego w wysokosci 5 743 335,82 zt Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(ti. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego przekazuje
odpowiedzi Zamawiajacego dot. tresci ww. specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Zapytanie nr 1:

,Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane zapisu w projekcie umowy kredytowej w § 4 dotyczacego opisu
stawki bazowej na: ,Oprocentowanie kredytu oparte bedzie na stawce bazowej ustalonej na okres 3 miesiecy w
wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartatu i majacej zastosowanie do okreslania
wysoko$ci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego kwartatu powiekszonej o marze Banku'”.

Powyzsza prosba wynika z koniecznosci dokonywania recznych korekt naliczonych odsetek przez
system (z uwagi na to, ze wysoko$¢ stawki bazowej ustalonej zgodnie z zapisami SIWZ bedzie znana pdzniej, niz
okres od ktorego obowigzuje)."

Odpowiedz na zapytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 4 ust. 1 projektu umowy.

Zapytanie nr 2:
,Czy zamawiajacy wyraza zgode, aby odsetki od wykorzystanego kredytu piatne byty po zakorczeniu

kwartatu kalendarzowego do 15 dnia nastepujacego bezposrednio po zakonczeniu danego okresu naliczania
odsetek trwajgcego 3 miesigce?”

Odpowiedz na zapytanie nr 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 4 ust. 5 6 projektu umowy.

Zapytanie nr 3:

,Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby Bank wysytat informacje o wysokosci naliczonych odsetek za
dany kwartat do 3 dnia roboczego miesigca nastepujacego po zakonczeniu kwartatu?”

Odpowiedz na zapytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 4 ust. 5i 6 projektu umowy.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow zainteresowanych udziatlem w niniejszym postepowaniu.




